目建设和使用的情况下，使用最高额度不超过 1 亿元（包含本数）的闲置募集资金进行现金管理。

在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期限自公司董事会审议通过之日起 12 个月内有效。

公司独立董事均发表了明确同意的独立意见，保荐机构均出具了核查意见。

2021 年 4 月 21 日公司召开第二届董事会第十三次会议和第二届监事会第七次会议，审议通

过《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》（详见公司于 2021 年 4月 23日在上

海证券交易所网站所披露的公告，公告编号：2021-010），同意公司在确保不影响募集资金投资

项目建设和募集资金使用，并有效控制风险的前提下，使用单日最高限额不超过人民币 5亿元（含

本数）的部分闲置募集资金进行现金管理。在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期限自

董事会审议通过之日起 12个月。公司独立董事对上述事项发表了明确同意的独立意见，保荐机构

出具了核查意见。

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

√适用 □不适用

2021年 8月 6日公司召开第二届董事会第十七次会议、第二届监事会第十一次会议，审议通

过了《关于公司使用部分超额募集资金永久补充流动资金的议案》，同意将部分超额募集资金

11,000.00 万元用于永久性补充流动资金。公司独立董事对该议案发表了一致同意的独立意见，

保荐机构东方证券承销保荐有限公司（以下简称“保荐机构”）出具了无异议的核查意见。上述

议案已经公司股东大会审议通过。

5、 其他

□适用 √不适用

2021 年年度报告

118 / 262

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

119 / 262

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 159,767,768 77.81   -37,229,928 -37,229,928 122,537,840 59.68

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 85,441,768 41.61   -37,229,928 -37,229,928 48,211,840 23.48

其中：境内非国有法人持股 58,631,768 28.55   -37,229,928 -37,229,928 21,401,840 10.42

境内自然人持股 26,810,000 13.06   26,810,000 13.06

4、外资持股 74,326,000 36.20   74,326,000 36.20

其中：境外法人持股 37,954,000 18.484   37,954,000 18.484

境外自然人持股 36,372,000 17.714   36,372,000 17.714

二、无限售条件流通股份 45,565,732 22.19   37,229,928 37,229,928 82,795,660 40.32

1、人民币普通股 45,565,732 22.19   37,229,928 37,229,928 82,795,660 40.32

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 205,333,500 100.00   205,333,500 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年年度报告

120 / 262

2021年 4月 9日，公司首次公开发行部分限售股 38,058,728股上市流通，详情见公司于 2021年4月4日刊登在上海证券交易所官网（www.see.com.cn）

的《首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号 2021-006）。

报告期内，公司股份总数为 205,333,500股，未发生变化。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

赣州泰宝股权投资合伙企业（有限合伙） 14,448,000 14,448,000 0 0 首次公开发行限售股 2021年 4月 9日

平潭泰格盈科创业投资合伙企业（有限合伙） 4,170,000 4,170,000 0 0 首次公开发行限售股 2021年 4月 9日

平潭盈科盛鑫创业投资合伙企业（有限合伙） 2,830,000 2,830,000 0 0 首次公开发行限售股 2021年 4月 9日